er=ztik, PREFEITURA DE

HORL TE " DE MÃOS DADAS COM VOCÉ'

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.04.10.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do
julgamento da fase de propostas de pregos da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.04.10.1, cujo
objeto é a Contratação de Serviços Técnico Especializados em Assessoria Fiscal e
Previdencidria Junto a Secretaria de Finanças do Município de Horizonte/CE, Conforme
Especificações detalhadas no Projeto Básico. A Comissão analisou a proposta de pregos da
empresa habilitada, e concluída a análise, fica a empresa .1 A DA SILVA — ME (J A
CONTABILIDADE) com CNPJ: 19.488.744/0001-25, CLASSIFICADA e VENCEDORA do
certame, por ter cumprido na integra as normas editalicias e as normas da lei Federal n° 8.666/93
alterada e consolidada, com valor global de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Fica aberto
o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso 1, letra "b", da Lei Federal n°
8.666/93. Maiores informações com a CPL. Horizonte/CE, 23 de Maio de 2023. Rosilândia
Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 24 DE MAIO DE 2023
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PM www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.2ov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

411) Pre4eituradeHorlionte • Crieteitura hor,zootr• oww. hor 'tank te goy br

1 40:44, PREFEITURA DE

HORIZON
1644kted DE MikOS DADAS COM VOCÉ

CERTIDÃO DE AFIXACÃO
EXTRATO DE JULGAMENTO DA FASE DE PROPOSTA DE PRECO.

Certifico que foi publicado através de afixação no tianelógrafo desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o EXTRATO DE

JULGAMENTO DA FASE DE PROPOSTA DE PRECOS da TOMADA

DE PREÇOS N° 2023.04.10.1, que tem como objeto a Contratação de

Serviços Técnico Especializados em Assessoria Fiscal e Previdenciária

Junto a Secretaria de Finanças do Município de Horizonte/CE, Conforme

Especificações detalhadas no Projeto Básico.

Afixado na data de 24 de Maio de 2023, conforme estabelece a

legislação em vigor.

Horizonte/CE, 24 de Maio de 2023.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração